
Quinta, 12 de Junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 1006 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV .................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67119/2025 ........................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 12 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1006
ISSN 2965-5145 

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67119/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67119/2025, assinado em 11/06/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO E CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS E

CRIAÇÃO, GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DE WEBSITE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. Processo Administrativo nº 067/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 019/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº 06.191.001/0001-47,

CONTRATADO: P O DOS S LADWIG ASSESSORIA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, CNPJ nº

12.021.738/0001-14. DOTAÇÃO: Co?digo da Ficha : 88 O?rga?o : 02 PODER EXECUTIVO  Unidade : 04 SEC. MUN. DE

ADMINISTRAC?A?O, PLANEJAMENTO E MOBILI Dotac?a?o: 04.122.0003.2016.00003.3.90.39.00 OUTROS

SERVIC?OS DE TERCEIROS - PESSOA JURI?DICA.  Valor Global: R$ 333.600,00 (trezentos e trinta e três mil e

seiscentos reais). Vigência Inicial: 11 de Junho de 2025. Vigência Final: 11 de Junho de 2026. Leandro Dutra de Andrade -

Secretário de Gestão e Governo. Santa Luzia - MA, 11 de Junho de 2025.

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: vcyzhgsek20250625190618

Página 2/3



Quinta, 12 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1006
ISSN 2965-5145 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:12.06.2025 21:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 67119/2025



		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-06-25T19:47:37-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




